
                                                                             

 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O PRAXI ŽÁKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JMÉNO:  ……………………………………................. 
 
 
OBOR STUDIA : ……………………………………………….. 
 

 

 

 

 

 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

 

Název servisu/podniku:  ……………………………………………………… 

 

 

Instruktor:  ....………………….             Praxe od…….………do………………. 

 
V tabulce doplňte body 5-0. Max. počet bodů je 5.                                                                                             

Hodnocení Body 

Docházka  

Odborné znalosti  

Kvalita práce  

Řešení problému  

Rozvoj vědomostí a předávání znalostí  

Přístup k práci  

Komunikace  

Aktivita, samostatnost  

Osvojení praktických dovedností  

Ekonomicky efektivní jednání  

Angažovanost a vlastní iniciativa  

Odpovědnost  

Dodržování BOZP  

CELKEM  
 

Doplňte do tabulky body za každý řádek. 

Známku  zapište dle tabulky č. 2. 

 
5 bodů: Žák ovládá požadované poznatky, fakta, pojmy, definice, zákonitosti uceleně a chápe vztahy mezi nimi. 

Pohotově vykonává požadované intelektuální a praktické činnosti. Samostatně a tvořivě uplatňuje osvojené poznatky a 

dovednosti při řešení teoretických a praktických úkolů, při svém hodnocení jevů i zákonitostí Myslí logicky správně, 

projevuje samostatnost a tvořivost 

4 body: Žák ovládá požadované poznatky, fakta, pojmy, definice a praktické činnosti. Pohotově vykonává 

požadované  praktické činnosti. Samostatně a produktivně nebo podle menších podnětů instruktora uplatňuje osvojené 

poznatky a dovednosti při řešení praktických úkolů 

3 body: Žák má v ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojení požadovaných poznatků, faktů nepodstatné mezery. Při 

vykonávání požadovaných  praktických činností projevuje nedostatky. V uplatňování osvojených poznatků a 

dovedností při řešení teoretických a praktických úkolů se dopouští chyb. Jeho myšlení je vcelku správné, ale málo 

tvořivé, v jeho logice se vyskytují chyby. 

2 body: Žák má závažné mezery v ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojení požadovaných poznatků. Při provádění 

požadovaných praktických činností je málo pohotový a má větší nedostatky. V uplatňování osvojených poznatků a 

dovedností, při řešení praktických úkolů se vyskytují závažné chyby, myšlení není tvořivé. Závažné chyby dovede žák 

s významnou pomocí instruktora opravit 

1 bod: :Žák si požadované poznatky neosvojil přesně a úplně, má v nich závažné a značné nedostatky. Jeho dovednost 

vykonávat požadované praktické činnosti má velmi podstatné nedostatky. V uplatňování osvojených vědomostí a 

dovedností, při řešení teoretických a praktických úkolů se vyskytují velmi závažné chyby. Kvalita výsledků jeho 

činnosti mají vážné nedostatky a chyby nedovede opravit ani s pomocí instruktora. 

 

 
 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

Poznámka pro školu: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka o žákovi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka č.2 

 

 
Výsledná známka:  

 

 

 

 

 

 

 
Datum:   …………………………….. 
 
 
 
Podpis instruktora: ……………………………… 
 
 
 
 

Známka Body 

1 59-65 

2 52-58 

3 46-51 

4 39-45 

5 0-38 

 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

 

Název servisu/podniku:  ……………………………………………………… 

 

 

Instruktor: ……..………………                 Praxe od…………….…do………….. 

 

 
V tabulce doplňte body 5-0. Max. počet bodů je 5.                                                                                             

Hodnocení Body 

Docházka  

Odborné znalosti  

Kvalita práce  

Řešení problému  

Rozvoj vědomostí a předávání znalostí  

Přístup k práci  

Komunikace  

Aktivita, samostatnost  

Osvojení praktických dovedností  

Ekonomicky efektivní jednání  

Angažovanost a vlastní iniciativa  

Odpovědnost  

Dodržování BOZP  

CELKEM  
 

Doplňte do tabulky body za každý řádek. 

Známku  zapište dle tabulky č. 2. 

 
5 bodů: Žák ovládá požadované poznatky, fakta, pojmy, definice, zákonitosti uceleně a chápe vztahy mezi nimi. Pohotově 

vykonává požadované intelektuální a praktické činnosti. Samostatně a tvořivě uplatňuje osvojené poznatky a dovednosti při řešení 

teoretických a praktických úkolů, při svém hodnocení jevů i zákonitostí Myslí logicky správně, projevuje samostatnost a tvořivost 

4 body: Žák ovládá požadované poznatky, fakta, pojmy, definice a praktické činnosti. Pohotově vykonává požadované  praktické 

činnosti. Samostatně a produktivně nebo podle menších podnětů instruktora uplatňuje osvojené poznatky a dovednosti při řešení 

praktických úkolů 

3 body: Žák má v ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojení požadovaných poznatků, faktů nepodstatné mezery. Při vykonávání 

požadovaných  praktických činností projevuje nedostatky. V uplatňování osvojených poznatků a dovedností při řešení 

teoretických a praktických úkolů se dopouští chyb. Jeho myšlení je vcelku správné, ale málo tvořivé, v jeho logice se vyskytují 

chyby. 

2 body: Žák má závažné mezery v ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojení požadovaných poznatků. Při provádění požadovaných 

praktických činností je málo pohotový a má větší nedostatky. V uplatňování osvojených poznatků a dovedností, při řešení 

praktických úkolů se vyskytují závažné chyby, myšlení není tvořivé. Závažné chyby dovede žák s významnou pomocí instruktora 

opravit 

1 bod: :Žák si požadované poznatky neosvojil přesně a úplně, má v nich závažné a značné nedostatky. Jeho dovednost vykonávat 

požadované praktické činnosti má velmi podstatné nedostatky. V uplatňování osvojených vědomostí a dovedností, při řešení 

teoretických a praktických úkolů se vyskytují velmi závažné chyby. Kvalita výsledků jeho činnosti mají vážné nedostatky a chyby 

nedovede opravit ani s pomocí instruktora. 

 

 
 

 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

Poznámka pro školu: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka o žákovi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka č.2 

 

 
Výsledná známka:  

 

 

 

 

 

 

 

 
Datum:   ………………………….…. 
 
 
 
Podpis instruktora: ……………………………… 
 
 
 
 

Známka Body 

1 59-65 

2 52-58 

3 46-51 

4 39-45 

5 0-38 

 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

 

 

Název servisu/podniku:  ………………………………………………… 

 

 

Instruktor: ………..………….          Praxe od…………….…do…………..… 

 

 
V tabulce doplňte body 5-0. Max. počet bodů je 5.                                                                                             

Hodnocení Body 

Docházka  

Odborné znalosti  

Kvalita práce  

Řešení problému  

Rozvoj vědomostí a předávání znalostí  

Přístup k práci  

Komunikace  

Aktivita, samostatnost  

Osvojení praktických dovedností  

Ekonomicky efektivní jednání  

Angažovanost a vlastní iniciativa  

Odpovědnost  

Dodržování BOZP  

CELKEM  
 

Doplňte do tabulky body za každý řádek. 

Známku  zapište dle tabulky č. 2. 

 
5 bodů: Žák ovládá požadované poznatky, fakta, pojmy, definice, zákonitosti uceleně a chápe vztahy mezi nimi. Pohotově 

vykonává požadované intelektuální a praktické činnosti. Samostatně a tvořivě uplatňuje osvojené poznatky a dovednosti při řešení 

teoretických a praktických úkolů, při svém hodnocení jevů i zákonitostí Myslí logicky správně, projevuje samostatnost a tvořivost 

4 body: Žák ovládá požadované poznatky, fakta, pojmy, definice a praktické činnosti. Pohotově vykonává požadované  praktické 

činnosti. Samostatně a produktivně nebo podle menších podnětů instruktora uplatňuje osvojené poznatky a dovednosti při řešení 

praktických úkolů 

3 body: Žák má v ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojení požadovaných poznatků, faktů nepodstatné mezery. Při vykonávání 

požadovaných  praktických činností projevuje nedostatky. V uplatňování osvojených poznatků a dovedností při řešení 

teoretických a praktických úkolů se dopouští chyb. Jeho myšlení je vcelku správné, ale málo tvořivé, v jeho logice se vyskytují 

chyby. 

2 body: Žák má závažné mezery v ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojení požadovaných poznatků. Při provádění požadovaných 

praktických činností je málo pohotový a má větší nedostatky. V uplatňování osvojených poznatků a dovedností, při řešení 

praktických úkolů se vyskytují závažné chyby,myšlení není tvořivé. Závažné chyby dovede žák s významnou pomocí instruktora 

opravit 

1 bod: :Žák si požadované poznatky neosvojil přesně a úplně, má v nich závažné a značné nedostatky. Jeho dovednost vykonávat 

požadované praktické činnosti má velmi podstatné nedostatky. V uplatňování osvojených vědomostí a dovedností, při řešení 

teoretických a praktických úkolů se vyskytují velmi závažné chyby. Kvalita výsledků jeho činnosti mají vážné nedostatky a chyby 

nedovede opravit ani s pomocí instruktora. 

 

 
 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

 
Poznámka pro školu: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka o žákovi: 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tabulka č.2 

 

 
Výsledná známka:  

 

 

 

 

 

 

 

 
Datum:   ………………………….…. 
 
 
 
Podpis instruktora: ……………………………… 
 
 
 
 

Známka Body 

1 59-65 

2 52-58 

3 46-51 

4 39-45 

5 0-38 

 



                                                                             
 

Střední škola automobilní Holice / Nádražní 301 / 534 01 Holice 

+420 466 682 029 / spsauto@spsauto.cz / ID datové schránky: 396vgxw / www.spsauto.cz / www.facebok.com/spsauto 

IČO: 135 82 909 / IZO: 013 582 909 / Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100 /  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studijní a učební obory 
 
 

Maturitní studium čtyřleté 
 

23-45-M/01 Dopravní prostředky – silniční doprava 
39-41-L/01 Autotronik 

 
Učební obory tříleté 

 
23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel  – automechanik 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel   – mechanik opravář jednostopých vozidel 
26-57-H/01 Autoelektrikář 

23-55-H/02 Karosář 
66-53-H/01 Operátor skladování 

 
Nástavbové dvouleté studium zakončené maturitní zkouškou 

 
23-43-L/51 Provozní technika 

 


